Prefeitura Municipal de Lçuveira
ESTADO DE SÃO PAÜLO

PORTARIA na 1.955/86

Sm 10 ds novembro de 1*986

0 Dr* Eleutário Bruno Malarba Pilbo,

Prefeito Municipal da Louveira, Esta

do de Sao Paulo, no uso de suas atri

buições legais:

R E S 0 L V E

Conceder 20 (vinte) dias de férias

relativas ao período de 08 de setembro de 1*985 à 07 de setembro de

1.986, a seguinte Puncionária, no período abaixo:

PRANOISCA ORTIZ DE 0AMARGO

De 11 de dezembro a 30 de dezembro de 1*986

Esta Portaria entra em vigor na da-

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário*

Louveira, 10 de novembro de 1,986

DR* SLEDTáRIO BRUNO MALERBA PILHO

- Prefeito Municipal ~

Publiçada e registrada no Departa -

mento de Administração em 10 de novembrç,,de-l»986.

íQWl
klA SLISAB^ NICA

Cooràeiíadorar~do Derv*—A^inistrativo